

BALIKESİR VALİLİĞİ UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE UYGULAMA AŞAMALARI

BAŞVURU AŞAMASI	VALİLİK AÇIK KAPI BİRİMİNİN YÜRÜTECEĞİ İŞLER
<p>→ Başvuruların Balıkesir Valiliği Açık Kapı Birimine, Altıeyül, Bandırma, Burhaniye, Edremit, Karesi, Sındırgı Kaymakamlıkları Açık Kapı Birimlerine ve diğer Kaymakamlıklara yapılabilmesi mümkün olacaktır.</p> <p>→ Kamu kurum ve kuruluşları ile muhtarlıkların ise kendilerine gelen talepleri en kısa süre içinde yukarıda belirtilen birimlere ulaştırması gerekmektedir.</p> <p>→ Kaymakamlık Açık Kapı Birimlerine yapılan başvuruların İl Sağlık Müdürlüğü Uyuşturucu ile Mücadele Birimine sistem üzerinden yönlendirilmesi, ayrıca Valilik Açık Kapı Birimine yapılan başvuru ile ilgili ivedi olarak bilgi verilmesi gerekmektedir.</p> <p>→ Diğer İlçe Kaymakamlıklarına yapılan başvurularda ise kişinin bizzat Valilik Açık Kapı Birimine intikalinin sağlanması, öncesinde ivedi olarak bilgi verilmesi gerekmektedir.</p> <p>→ Valilik Açık Kapı Biriminin 0 (266) 691 10 10, Uyuşturucu ile Mücadele Biriminin 0 (266) 223 09 94 numaralı telefonları aranarak proje ve başvuru usulü hakkında bilgi alınabilmesi mümkün olacaktır.</p>	<p>→ Doğrudan Birime yapılan başvurular ile Kaymakamlıkların yönlendirdiği başvuru sahipleriyle bireysel olarak görüşme yapılarak kimlik ve iletişim bilgilerinin alınması, başvuru sahibinin Uyuşturucu ile Mücadele Birimine yönlendirilmesi,</p> <p>→ Kaymakamlık Açık Kapı Birimleri tarafından Uyuşturucu ile Mücadele Birimine yönlendirilen başvuru sahiplerinin işlem süreçlerinin takibinin yapılması,</p> <p>→ Birime ve İlçelere yapılan bütün başvuruların bilgilerinin Koordinatör Vali Yardımcısına sunulması.</p>
İSTİHDAM AŞAMASI	UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE BİRİMİNİN YÜRÜTECEĞİ İŞLER
<p>→ Tedavi ve rehabilitasyon süreci sonrasında İŞKUR Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında ve/veya özel sektörde istihdam sürecinin başlatılması.</p>	<p>→ Valilik ve Kaymakamlık Açık Kapı Birimleri tarafından yönlendirilen veya bizzat müracaat eden başvuru sahipleriyle ilk görüşmenin yapılması, kaydın oluşturulması, bilgilerinin alınması ve form düzenlenmesi,</p> <p>→ Kabul edilen bütün başvuruların Valilik Açık Kapı Birimine bildirilmesi,</p> <p>→ Başvuru sahibinin ilk muayenesinin yapılmasının sağlanması,</p> <p>→ Kişiye uygun tedavi programının düzenlenmesi,</p> <p>→ Tedavi ve rehabilitasyon sürecinin başlatılması,</p> <p>→ Proje ortağı kuruluşlarla birlikte kişiye uygun rehabilitasyon ve sosyal uyum programının oluşturulması,</p> <p>→ Bütün aşamalar süresince başvuru sahibinin takibinin yapılması.</p>